债券代码: 2080065.IB 债券简称: 20 渝隆债

债券代码: 152432.SH 债券简称: 20 渝隆债

债券代码: 188424.SH 债券简称: 21 渝隆 02

债券代码: 137766.SH 债券简称: 22 渝隆 Y1

债券代码: 137767.SH 债券简称: 22 渝隆 Y2

债券代码: 182678.SH 债券简称: 22 渝隆 01

债券代码: 2380164.IB 债券简称: 23 渝隆停车场债 01

债券代码: 270018.SH 债券简称: 23 渝隆 01

债券代码: 2380165.IB 债券简称: 23 渝隆停车场债 02

债券代码: 270019.SH 债券简称: 23 渝隆 02

债券代码: 133632.SZ 债券简称: 23 渝隆集团公司债 01

债券代码: 133647.SZ 债券简称: 23 渝降集团公司债 02

债券代码: 254225.SH 债券简称: 24 渝隆 01

重庆渝隆资产经营(集团)有限公司 关于董事、总经理发生变动的公告

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

赵勇, 男, 汉族, 重庆南川人, 1968年8月生, 农工党成员, 研究生学历。 先后任四川省重庆市九龙坡区乡镇企业管理局科员, 重庆市九龙坡区环境保护局 办公室副主任, 重庆市九龙坡区科委副主任, 农工党重庆市九龙坡区委委员、九 龙坡区科委副主任兼科协副主席, 重庆市九龙坡区地震局副局长, 重庆市九龙坡 区国有资产监督管理办公室主任。曾任重庆渝隆资产经营(集团)有限公司董事、 总经理。

(二)人员变动的原因和依据

关于重庆市九龙坡区国有资产监督管理委员会下发的《重庆市九龙坡区国有资产监督管理委员会关于胡颖等 9 名同志任免职的通知》(九龙坡国资发[2024]53 号),免去赵勇同志重庆渝隆资产经营(集团)有限公司董事职务,提名免去总经理职务,决定胡颖同志任重庆渝隆资产经营(集团)有限公司董事,提名总经理。

赵勇同志不再担任重庆渝隆资产经营(集团)有限公司董事、总经理。

(三)新聘任人员的基本情况

胡颖,女,汉族,重庆江北人,1981年3月生,民建会员,研究生学历。 先后任重庆市规划局九龙坡区分局建筑规划管理科科员,重庆市规划局九龙坡区 分局建筑规划管理科副主任科员,重庆市规划局九龙坡区分局规划一科副科长, 重庆市规划局九龙坡区分局规划管理一科副科长,重庆市规划局九龙坡区分局规 划管理一科科长,重庆市规划局九龙坡区分局建筑规划管理二科科长,重庆市规 划局九龙坡区分局规划编制科科长,重庆市九龙坡区规划和自然资源局二级主任 科员,重庆市九龙坡区杨家坪商圈办副主任,重庆市九龙坡区住房和城乡建设委员会副主任,民建重庆市九龙坡区委会副主委,区住房和城乡建设委员会副主任, 民建重庆市九龙坡区委会副主委,区政务服务管理办公室主任。现任民建重庆市 九龙坡区委会副主委,重庆渝隆资产经营(集团)有限公司董事、总经理。

(四)人员变动所需程序及履行情况

截至本公告出具之日,上述人员变动事宜已经公司股东审批通过,人员变动已按照相关法律法规及公司章程的要求完成审批。上述人员变动情况正在办理工商变更登记备案。

二、影响分析和应对措施

上述人员变动属于公司正常调整,对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响,对董事会、监事会或其他内部有权决策机构决策有效性无不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《重庆渝隆资产经营(集团)有限公司关于董事、总经理 发生变动的公告》之盖章页)

> 重庆渝隆资产经营(集团)有限公司 2024年4月19日